[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 января 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	26-па

О внесении изменений в постановление администрации                                 Арсеньевского городского округа от 19 августа 2013 года № 693-па

«О введении отраслевых систем оплаты труда работников
муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений
Арсеньевского городского округа»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Арсеньевского городского округа в соответствие с Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 19 августа 2013 года № 693-па «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа» (далее - постановление) изменения, изложив абзац третий пункта  9 в следующей редакции:
 «Доли выплат по окладам, выплат компенсационного  и стимулирующего характера в структуре заработной платы работников муниципальных учреждений распределяются в соответствии с Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на очередной год, утвержденными решением Российской трехсторонней комиссией по регулированию социально-трудовых отношений.».
2. Организационному управлению администрации городского округа обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа С.Л.Черных.

Врио Главы городского округа                                                                           В.С.Пивень